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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO • PIAUI 
CNPJ: 06.553.846/0001-35 
Adm.: O povo 4 o poder 

P raça J ahne Leo lpodlno, N º. 1 0 0 , Cent ro. SIio Julllio - PI , CEP : e•e70-000 . 
Si te: www ••eJunao oi ggy b r E-m all: p rofoJtura•aoluUaapl@hotmall çqm 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO PEN•: 027 /2023 - LOTE 1 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• : 035/2023 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N• 027 /2023 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO 

VISUAL E MATERIAL PROMOCIONAL DIVERSO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS 

SECRETARIAS DO MUNIC[PIO DE SÃO JULIÃO-PI." 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PI 

CNPJ: 06.553.846/0001-35 

CONTRATADO: COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO LTDA - EPP (COLOR GRAFICA E COMUNICAÇÃO) 

CNPJ: 20.045.476/0001-56 

VALOR: 

LOTE 1 - COMUNICAÇÃO VISUA L E MATERIAL PROMOCIONAL DIVERSO: R$436.964,70 

(QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E SETENTA 

CENTAVOS) 

FONTE DE RECURSOS: 500,600,621,660. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 DE MAIO DE 2023. 
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Dalton Dlonislo da Rocha 

Pregoeiro 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO • PIAU( 
CNPJ: 06.553.846/0001-35 

Adm.: O povo é o poder 
Praça Jaime Leolpodlno , N• . 100, Centro, S l o Jull l o - PI, CEP: 64870-000. 
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EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO PEN•: 027 /2023 - LOTES II e III 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N•: 035/2023 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N• 027 /2023 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESQUADRILHAS 

METÁLICAS, FORRO DE PVC E TENDAS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO-PI." 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PI 

CNPJ: 06.553.846/0001-35 

CONTRATADO: PLOTTING COMUNICACAO VISUAL LTDA - EPP (PLOTTING COMUNICACAO 

VISUAL) 

CNPJ: 48.886.064/0001-68 

VALOR: 

LOTE li - ESQUADRILHAS M ETÁLICAS E FORRO DE PVC: R$448.980,00 (QUATROCENTOS E 

QUARENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS) 

LOTE Ili - TENDAS: R$225.000,00 (DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL REAIS) 

FONTE DE RECURSOS: 500,600,621,660. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO AT~ 31 DE DEZEMBRO DE 2023 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 DE MAIO DE 2023. 

Dalton Dlonfslo da Rocha 
Pr egoeiro 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI 
CNPJ: 06.553.846/0001-35 
Adm.: O povo é o poder 

Praça J aime Leolpodlno, N•. 100, Centro, São Julllo - PI, CEP: 64670-000. 
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EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO PEN•: 02B/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• : 036/2023 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N•: 028/2023 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CAMISETAS, BONÉS, JALECOS, 

LENÇÓIS HOSPITALARES, UNIFORMES EM GERAL E CONFECÇÃO DE BOLSAS DESTINADOS AO 

MUNIC[PIO DE SÃO JULIÃO - PI". 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO-PI 

CNPJ: 06.553.846/ 0001-3S 

CONTRATADO: MARIA DA CONCEICAO ARAUJO MESQUITA - ME (CONFECCOES MESQUITA) 

CNPJ: 02.344.723/0001-33 

VALOR: R$ 755.11B,40 (SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, CENTO E DEZOITO REAIS E 

QUARENTA CENTAVOS) 

FONTE DE RECURSOS: SOO, 600,621,660. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30. 

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023 

DATA DA ASSINATURA DO CONT RATO: lB DE MAIO DE 2023 
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Dalton Dionisio da Rocha 
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CNPJ: 06.553.846/0001-35 
Adm.: O povo 4 o poder 

P raça J aime Leolpodlno , Nº. 100, Centro, S ão Julião - PI, CEP: 64670-000. 
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PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO N" 028/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N • 036/2023 

OBJETO: "CONTRATAÇÃO OE EMPRESA PARA FORNECIMENTO OE CAMISETAS, BONÉS, JALECOS, 

LENÇÓIS HOSPITALARES, UNIFORMES EM GERAL E CONFECÇÃO DE BOLSAS DESTINADOS AO 

MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO - PI." 

TERMOO HOM 

De acordo com o Procedimento Licitatório PREGÃO ELETRÔNICO n• 028/2023 referente 

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CAMISETAS, BONÉS, JALECOS, LENÇÓIS 

HOSPITALARES, UNIFORMES EM GERAL E CONFECÇÃO OE BOLSAS DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE 

SÃO JULIÃO - PI", realizado pelo Pregoeiro da Prefeitura M unicipal de São Julião, o Sr. Dalton 

Dionlsio da Rocha, nomeado pela Portaria n• 002/2023 e sua Equipe de Apoio, no Setor de 

Licitações, HOMOLOGO o resultado do certame em tela em favor da empresa : MARIA DA 

CONCEICAO ARAUJO MESQUITA - ME (CONFECCOES MESQUITA}, inscrita no CNPJ : 

02.344.723/0001-33, com o valor tota l de R$ 755.118,40 (SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, 

CENTO E DEZOITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS), tudo em conformidade com os documentos 

consta ntes nos autos, nos termos da Lei N" 10.520/02, Lei N" 8.666/93 e Decreto N" 10.024, de 20 

de setembro de 2019. 

São Julião - PI, 18 maio de 2023. 

SAMUEL DE ~sslnado de forma digital 
SOUSA por SAMUEL DE SOUSA 

ALENCAR:6738 L~~~;~~7~i1391 

51391 tí 08;21;3f -03'00' 

Samuel de Sousa Alencar 
Prefeito Municipal 
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